








			
[image: Hodiny]
[image: Hodiny]
Dnes otevřeno: 9.00 – 20.00 |  Running sushi 9.00 – 21.30

Globus 7.00 – 21.00

[image: Pointer]
[image: Pointer]
 Kudy k nám?






                



 



[image: Logo Géčko]
[image: Logo Géčko]
Nákupní centrum Géčko Liberec
                        



	Domů[image: ]
	Novinky
	Akce a slevy
	Obchody a restaurace
	Mapa centra
	Kontakt




	Služby
	Dárkové poukazy
	Fotogalerie
	Volná  pracovní místa
	K pronájmu
	Prohlídka centra













Menu

            										









            							
Menu






	Hledat[image: ]
	Facebook[image: ]
	Instagram[image: ]
	Youtube[image: ]











	Úvod
	Novinky
	Akce a slevy
	Obchody a restaurace
	Mapa centra
	Kontakt
	Služby
	Dárkové poukazy
	Fotogalerie
	Volná  pracovní místa
	K pronájmu
	Prohlídka centra














Zavřít vyhledávání
			


























Nákupní centrum Géčko Liberec
		            







[image: ]
[image: ]


Snadné a rychlé nakupování v Liberci

O nákupním centru Géčko




[image: ]
[image: ]


Více než tři desítky obchodů

Obchody




[image: ]
[image: ]


Atrakce a zábavné hrací zóny pro děti

Atrakce a zábavné hrací zóny pro děti




[image: ]
[image: ]


Pohodlné parkování bez stresu

Pohodlné parkování bez stresu




[image: ]
[image: ]


Pravidelné akce, slevy a soutěže

Pravidelné akce, slevy a soutěže












Novinky v centru


[image: ]
[image: ]

11. 03. 2024

OTEVÍRACÍ DOBA O VELIKONOCÍCH

Číst více





[image: ]
[image: ]

31. 01. 2024

MAGIE LÁSKY – VALENTÝNSKÁ FOTOSOUTĚŽ

Číst více






			


Globus leták na tento týden

Prohlédněte si aktuální nabídku hypermarketu a nakupujte výhodněji.

ZOBRAZIT CELÝ LETÁK



[image: ]
[image: ]









Akční nabídky






[image: ]
[image: ]






SEZÓNNÍ VÝPRODEJ V C&A

 
 do 20. 4. 2024
 V C&A probíhá sezónní výprodej!
 Pávě teď získáte slevu až 50 % na vybrané zboží.
 Využijte akční nabídku ještě dnes.
 Akce platí do 20.










[image: ]
[image: ]






JARNÍ SLEVA NA MODELÁŽ NEHTŮ – VIHASTAR

do 30. 4. 2024
 Přivítejte jaro s dokonale upravenými nehty od Vihastar!
 Nyní s jedinečnou jarní slevou 20 % na modeláž nehtů.
 
 [image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]






Džínový svět v C&A

do 20. 3. 2024
 Denim tvoří vždy základ jarního šatníku, kde si vybere trendsetter i milovník klasiky.
 V jarní kolekci se potkávají klasické i současné styly džínů, sukní, košilí a










[image: ]
[image: ]






COKOLIV NA SPLÁTKY – BEZ NAVÝŠENÍ – ELECTROWORLD

7. – 13. 3. 2024
 Kvalita dostupná pro všechny! Právě teď máte jedinečnou možnost zakoupit veškerou elektroniku a domácí spotřebiče na splátky bez navýšení ceny. Skvělá příležitost, jak získat potřebné









[image: ]
[image: ]






VYSNĚNÁ KUCHYNĚ SKORO ZA POLOVINU

do 29. 3. 2024
 Svěřte nám své sny a přivítejte den ve své zbrusu nové kuchyni!
 Využijte výhodné březnové akce, která vám přináší 45% SLEVU na KUCHYNĚ Gorenje.
 Tato nabídka










Previous



Next





			

[image: ]
[image: ]



Obchody a restaurace

Nabízíme širokou a zajímavou nabídku obchodů a služeb pro celou rodinu

VÍCE










			

Darujte radost z nákupu

Potěšte své blízké, přátele nebo zaměstnance.

Chci dárkový poukaz



[image: Dárkové poukazy]
[image: Dárkové poukazy]







			Jak se k nám dostanete?

[image: Mapa]
[image: Mapa]






    
    













	Hledat[image: ]
	Facebook[image: ]
	Instagram[image: ]
	Youtube[image: ]



                                



Newsletter




 
 



  
Chci být informován/a o novinkách Géčka Liberec.
 
Odhlášení je možné kdykoli a zdarma.


Souhlasím se zpracováním osobních údajů













O centru
	O nákupním centru
	Jak se k nám dostat
	Prohlídka centra



Pro zákazníky
	Dárkové poukazy
	Kontakt na prodejny



Kontakt
			Sousedská 599

460 11 Liberec XI.

Tel.: +420 482 312 327

E-mail: info@geckoliberec.cz





Otevírací doba
				Nákupní centrum	Po – Ne	9.00 – 20.00
	Hypermarket Globus	Po – Ne	7.00 – 21.00
	Dětský koutek	Po – Ne	10.00 – 20.00
	Čerpací stanice		NONSTOP
	Mycí linka	Po – Ne	7.00 – 21.00






							








			



©
Copyright 2017-2024 NC GÉČKO. All rights reserved.


Tvorba webu • Digitální propaganda • Tripon Digital s.r.o.













Spravovat Souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Spravovat dodavatele
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas





























